令和２年３月４日

来賓の皆様

白山市立広陽小学校

校 長 小林 良彰

第３８回 卒業証書授与式について

 春寒の候 貴台にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本校教育活動に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上

げます。

 さて、このたび２月２５日付で文部科学省からの、学校行事において、新

型コロナウイルスの感染拡大防止の措置をとるようにとの通知を受けて、白

山市からの指示により、第３８回卒業証書授与式への来賓の方の参加を取り

やめることとしました。

 臨席を予定されていた皆様には大変申し訳ありません。ご理解とご協力を

お願いいたします。